
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP III Bučovice“ CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022960 

 

Změny v personálním složení ŘV MAP III ORP Bučovice 

 

Členem ŘV MAP III ORP Bučovice je v souladu s Metodikou MŠMT k tvorbě místních akčních plánů v 

oblasti vzdělávání – Postupy MAP III také zástupce MAS působících na území daného MAP. Tato pozice 

byla za MAS Slavkovské bojiště zastoupena paní Vladislavou Vaněčkovou, která zároveň působila v roli 

vedoucí projektu MAP III ORP Bučovice. Místo paní Vaněčkové navrhujeme na pozici člena ŘV MAP III 

ORP Bučovice Mgr. Hanu Tomanovou, manažerku MAS Slavkovské bojiště.  

 

 

Další MAS působící na území daného MAP je MAS Vyškovsko. Tato pozice v ŘV MAP Bučovice byla 

zastoupena paní Emou Řezníčkovou, vedoucí projektu MAP Vyškovsko, která k 31. 3. 2023 odchází na 

mateřskou dovolenou. Na tuto pozici MAS Vyškovsko navrhuje paní Barborou Mikyskové, která paní 

Řezníčkovou bude nahrazovat i v roli vedoucí projektu MAP Vyškovsko.  

 

Návrh na usnesení: 

ŘV MAP III OPR Bučovice schvaluje změnu v personálním složení ŘV MAP III ORP Bučovice, tj. 

ukončení členství Vladislavy Vaněčkové a schválení členství Hany Tomanové k 12. 1. 2023. 

 

ŘV MAP III OPR Bučovice schvaluje změnu v personálním složení ŘV MAP III ORP Bučovice, tj. 

ukončení členství Emy Řezníčkové a schválení členství Barbory Mikyskové k 12. 1. 2023. 

 

 

 

 

 

V Bučovicích dne 12. 1. 2023. 


